追蹤器材租賃 契約書

立租賃契約書人(以下簡稱甲方):  萬通器材行   承租人(以下簡稱乙方):

甲乙方就追蹤器材出租事宜，雙方協議並同意訂立本件契約條款如後：

承租返還日期時間：

 租賃時間週一至週六 09:30~21:30(歸還時間也相同) 本合約為一式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

1. 甲方同意將GPS追蹤器 型號:           出租乙方。

2. 租賃期限：自中華民國   年   月   日   時  分起,至中華民國  年  月   日  時  分止(共計30日)。

3. 租金為新台幣 伍仟 元整，乙方應於簽訂本契約同時給付甲方。

4. 押金為新台幣           元整，乙方應於簽訂本契約同時給付甲方。

5. 乙方因租賃追蹤器材同意質押押金於甲方並同時簽署出租契約書，於合約中止時若無維修等相關問題時，由甲方歸還乙方。否則待維修完成後，在予以歸還。

6. 請承租人(乙方)準時歸還，若乙方逾時歸還所租賃之追蹤器材，逾時一小時以後視同毀約，且乙方未向甲方通知續租並獲甲方同意，甲方得自行沒收押金全額(視同乙方同意以押金全額買斷本次租賃之追蹤器)。甲方可自行由乙方所支付之全額押金沒收，乙方              (簽章)同意本條款。
7. 乙方是由高雄租賃追蹤器材，乙方也只能於高雄租賃追蹤器材的地方(高雄市新興區仁愛一街57號)歸還追蹤器材。乙方應於租賃標的物時當場點收並進行測試，如發現功能不正常或外觀顯有損壞時應立即通知甲方。點收完成後，簽名確認後視同良好正常之器材，乙方應盡善良管理人之保管義務。

8. 若乙方因臨時需要續租，應在租約到期時間之前24小時以前主動通知甲方協調，並重新簽訂契約，甲方有權利決定是否續租。與本租賃案件有關須知及所附各式文件皆為本合約之一部分。

9. 若乙方簽訂契約後，在租約還未到期前提早返還所租借之追蹤器材時，不得向甲方要求退還租金。

10. 甲方在點收乙方所歸還之追蹤器材時，若發現乙方承租之追蹤器材如有因使用不當等人為因素而導致追蹤器材受損包括外觀受損，或功能損壞、以及更改密碼時，甲方得依市價向乙方求償或要求乙方賠償與新品等值之現金
新台幣:壹萬捌仟 元整，乙方不得異議。維修之費用，甲方需出示統一發票或加蓋店章之維修單據，並起乙方須負擔維修期間的租賃費用，維修期間的租金以一日價的30%計算，乙方所租借的標的物，若造成乙方的財產損傷，甲方不負責乙方之損失，亦無賠償責任。
11. 所出租之追蹤器材所有權為甲方所有，乙方不得拆解或更換零件及進行轉租(嚴禁更改帳號密碼)。

12. 本合約如有爭訟，甲乙雙方均同意乙甲方所在地之高雄地方法院為訴訟第一審管轄法院。本合約條款依中華民國法律解釋並適用之。乙方同意放棄行使抗辯權。(請嚴格遵守國家相關法令，不得將此器材用於任何非法用途)。

*租賃期間(無試用期)如欲買斷追蹤器，租金不可抵扣本追蹤器之售價。

*乙方以詳閱本自約書，並驗收器材功能正常，且同意上述各項及合約約定後簽章。

　　甲方： 萬通器材行  出租人：畢效廉    電話：(07)282-3177 行動：0915-800-370
地址：高雄市新興區仁愛一街57號

　　乙方姓名：     　　     　　(簽章)     身分證字號：
電話及手機：
地址：

中　華　民　國　　　　年　　　　月　　　　日